



...partnerstwo dla wspólnego rozwoju...

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



GK-341/PN/1/6/10

Świnna, 2010-02- 02

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania:

„Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w sołectwie Pewel Mała i Pewel Ślemieńska na trasie od Ośrodka Zdrowia w Pewli Małej do Baru w Pewli Ślemieńskiej wraz z wykonaniem sięgaczy do budynków, znajdującym się na terenie gminy Świnna”, w ramach projektu pn. **Budowa Kanalizacji i Wodociągu w Gminach Świnna i Rabca w celu poprawy stanu środowiska naturalnego w obszarze pogranicza Polsko-Słowackiego**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn.zm), Wójt Gminy Świnna w odpowiedzi na otrzymane pismo w dniu 02.02.2010r. dot. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytanie 1:

Z uwagi na zwiększoną ilość asfaltu prosimy o podanie czy są to asfalty w drogach powiatowych i w drogach gminnych.

Jeżeli są to drogi powiatowe to jaka ilość m² oraz kto ponosi opłatę za zajęcie pasa drogowego i opłatę za wbudowane media.

Odpowiedź:

Na trasie dróg powiatowych będą wykonywane roboty następująco:

1-KPŚ w Pewli Małej (od S 9 do S 34) 1190 - 485 705 mb

2 – KB 25 do S 23 760 - 145 615 mb

3 – 5KB25 do S6 195 mb

KPŚ w Pewli Ślemieńskiej 2249 – 349 1 900 mb

Razem długość (średnia szerokość 1,00m) 3 500 mb

Opłatę za zajęcie pasa drogowego zgodnie z § 6 pkt 15 Załącznika Nr 5 do SIWZ – Projekt umowy – ponosi Wykonawca w ramach należnego mu wynagrodzenia ryczałtowego.

Opłata za wbudowane media obciążać będzie Zamawiającego.



...partnerstwo dla wspólnego rozwoju...

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie 2:

Jeżeli prace będą prowadzone w drogach powiatowych czy przewiduje się zamianę studni Ø 1000 PVC na studnie betonowe Ø 1000 z uszczelką i przejściami szczelnymi. Jeżeli tak to jaka ilość.

Odpowiedź:

Przewidywana ilość studni w drogach powiatowych

1 – KPŚ w Pewli Małej	34 szt
2 – KB 25	23 szt
3 – 5KB25	6 szt
4- KPŚ w Pewli Ślemieńskiej	58 szt
Razem	121 szt

Studnie w w/w ilości zmienia się na betonowe Ø 1000.

Pytanie 3:

Występuje niezgodność dotycząca ilości zasuw na poszczególnych średnicach. Prosimy o sprecyzowanie ile zasuw i jakiej średnicy jest przewidziane na poszczególnych dymencjach sieci wodociągowej.

Odpowiedź:

Ilość zasuw jest równa ilości projektowanych przyłączy (sięaczy) wodociągowych. Projektowana i kosztorysowana średnica tak zasuw, jak i przyłączy to Ø 63 (poz. 2. 6 i 2.7)

Wyjaśnienia do SIWZ nie mają wpływu na zmianę terminu składania ofert.

Wójt Gminy Świnna
Henryk Jurasz